
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KULTURA 
MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, Národní třída 25, Horní Valy 2, 695 35 Hodonín  

www.hodonin.eu    

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
9.11. 11:00 Svatomartinské slavnosti Masarykovo náměstí 

 

DŮM KULTURY HODONÍN, příspěvková organizace, Horní Valy 6, tel. 518 309 411, e-mail:  

dkhodonin@dkhodonin.cz   www.dkhodonin.eu   www.hokus.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.11. 20:00 DESmod – rockový koncert, pořádá AKAKA 

s.r.o. 
DK Hodonín 

3.11. 10:00 Máša a medvěd – muzikálová show DK Hodonín 
4.11. 19:00 V rytmu tance-talk show Martiny Viktorie 

Kopecké a Zbigniewa Czendlika 
DK Hodonín 

5.11. 19:00 Kytice-divadelní představení DK Hodonín 
7.11. 18:00 SDH – DH Bojané koncert k 65.výročí 

dechové hudby 
DK Hodonín 

9.11. 7:00 Farmářský trh s blešákem Masarykovo nám. 
Hodonín 

9.11. 20:00 Ples absolventů průmyslovky Hodonín DK Hodonín 
13.11. 10:00 Pyšná princezna-pohádkový muzikál pro 

MŠ a ZŠ 
DK Hodonín 

13.11. 19:00 Roman Horký a Kamelot – folkový a country 
koncert 

DK Hodonín 

15.11. 20:00 Horkýže Slíže + Civilní obrana DK Hodonín 
18.11. 19:00 Fantastická žena – divadelní představení DK Hodonín 
24.11. 10:00 Divadélko babičky Běty-nedělní pohádka DK Hodonín 
27.11. 19:00 Petr Hapka a jeho potměšilí hosté DK Hodonín 
  P Ř I P R A V U J E M E  
1.-23.12.  Vánoční trhy  
2.12.  Adventní zvonění  
3.12.  Růžové svatby – divadelní představení  
10.12.  ZUŠ Vánoční koncert  
11.12.  Lucie Bílá – Vánoční koncert  
12.12.  Taneční závěrečná  
14.12.  Nesem Vám Vánoce - průvod  
17.12.  Vánoční ozvěny ZUŠ  
26.12.  Štěpánská zábava  

 

 

http://www.hodonin.eu/
mailto:dkhodonin@dkhodonin.cz
http://www.dkhodonin.eu/
http://www.hokus.cz/


MĚSTSKÁ KNIHOVNA, Národní tř. 36, tel. 518 321 213,  www.knihovnahod.cz     

dospele@knihovnahod.cz      citarna@knihovnahod.cz    

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.,8.,15.,22.,29.11. 14:00-

16:30 
Deskové hry pro děti Oddělení pro děti 

4.11. 9:30-10:30 Kybernetická bezpečnost – přednáška 
Českého telekomunikačního úřadu 

Zasedací sál 

4.,11.,18.,25.11. 18:30-
19:30 

Cvičení Tai Chi pro pokročilé Oddělení pro dospělé 

5.11. 16:30-
21:00 

Stammtisch 10 let Štamgastský stůl 
Hodonín – přátelské posezení německy 
hovořící skupiny. Nutná registrace 
předem 

Zasedací sál 

5., 19.11. 9:30-10:30 Hrátky s pamětí Zasedací sál 
6.11. 16:30-

17:30 
Když něco bolí, je to signál, člověče, 
zastav se a něco s tím udělej – 
přednáška chiropraktika Ing. Vinciho 
Lászla 

Přednáškový sál 

7.11. 10:00-
12:00 

SONS poradenství pro zrakově 
postižené 

ProSenior 

7.11. 9:00-10:30 Škvrňata a batolata do knihovny 
natotata – pohádkování s Ingrid 
Nesvadbovou 

Oddělení pro děti 

7., 21.11. 16:00-
18:00 

CoderDojo – audiovizuální koutek 
s Tomášem Theuerem 

PC učebna 

7.,14.,21.,28.11 9:30-10:30 Cvičení na židli a u židle Zasedací sál 
8.11. 14:00-

16:00 
Nejlepší dárek je vlastnoručně vyrobený 
dárek – korálková dílnička s lektorkou 
Miladou Češkovou 

Přednáškový sál 

13.11. 9:00-12:00 Den poezie „Na hrázi hudby“ – série 
workshopů pro studenty GOAH 

Hlavní budova 
Městské knihovny 
Hodonín 

13.11. 17:00-
18:00 

Thanksgiving Day with Blair – anglická 
konverzace 

Přednáškový sál 

13., 27.11. 16:00-
18:00 

CoderDojo – 3D tisk s Danielem Králem PC učebna 

14., 28.11. 16:00-
18:00 

CoderDojo – lekce programování a 
robotiky s Matyášem Vrňákem 

PC učebna 

14.11. 9:00-12:00 Poznej život ve tmě II – program pro 
studenty ISŠ ve spolupráci se SONS ČR 
a spolkem VODICÍ PES, z.s. 

Hlavní budova 
Městské knihovny 
Hodonín 

14.11. 17:00-
18:00 

Hodonínské domy vyprávějí II – 
přednáška Mgr. Galiny Rucké a Mgr. 
Hany Sýkorové o nejzajímavějších 
osudech dalších významných 
hodonínských domů  

Přednáškový sál 

19.11. 16:30-
17:30 

Základy aromaterapie s Márií 
Brezovskou 

Přednáškový sál 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
mailto:citarna@knihovnahod.cz


20.11. 16:00-
18:00 

Svět za zrcadlem – přednáška o prevenci 
tzv. „digitální závislosti“ 

Zasedací sál 

21.11. 10:00-
12:00 

Kyberprostor: Nová fronta moderního 
boje a obrany – přednáška pro školy 

Přednáškový sál 

21.11. 16:30-
18:30 

e-Stát – Jak využít výhody digitalizace 
naplno – přednáška  

Přednáškový sál 

22.11. 17:00-
18:30 

Strojové učení a co z něho plyne pro 
běžného člověka – přednáška Jana 
Englera 

Přednáškový sál 

29.11. 14:00-
17:00 

Tvořivá dílna: Vytvoř si svou Vision 
Board – s lektorkou Michaelou Záleskou 

Přednáškový sál 

30.11. 9:00-12:00 Den otevřených dveří a Den pro dětskou 
knihu – tvořivé dílničky, divadélko, 
roboti, 3D tisk, virtuální realita, 
vystoupení žáků ZUŠ atd. 

Hlavní budova 
Městské knihovny 

 

HODONÍNSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR A SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR, Horní Valy 2, Hodonín, 

774 941 995,  

pan Michal Bešta, www.orchestrasbor.cz   mbesta@seznam.cz  

                                        

SÁL EVROPA, Národní třída 21. Hodonín, tel.: 518 352 271 (vchod vedle ČSOB), www.masaryk.info 

a.stuskova@masaryk.info 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
16.11. 16:00 Koncert rodin - muzikální rodiny našeho 

regionu. Vstupné dobrovolné  
Sál Evropa  

20.11. 18:30 Archivářk - představení amatérského 
divadelního uskupení TEATRÁL, ke 
smutnému výročí 80 let od bombardování 
Hodonína. Vstupné 60 Kč  

Sál Evropa  

 

ZOO HODONÍN, U Zoo 1, Hodonín, tel.: 518 346 271, 724 247 812, www.zoo-hodonin.cz  

propagace@zoo-hodonin.cz     

                                                                                                                                                                                  

Datum Hodina Název  Místo konání 
3.11. 10:00 – 16:00 Halloween v zoo Zoo Hodonín 

 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA, Horní Valy 2, tel.: 518 351 365, www.zushodonin.cz  

info@zushodonin.cz 

 

 

http://www.orchestrasbor.cz/
mailto:mbesta@seznam.cz
http://www.masaryk.info/
mailto:a.stuskova@masaryk.info
http://www.zoo-hodonin.cz/
mailto:propagace@zoo-hodonin.cz
http://www.zushodonin.cz/
mailto:info@zushodonin.cz


LÁZNĚ HODONÍN, Měšťanská 140, Hodonín, www.laznehodonin.cz   kultura@laznehodonin.cz   

 

Změna programu, termínu a místa konání vyhrazena. 

Datum Hodina Název  Místo konání 
2.11. 19:00 JITŘENKA, taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
4.11. 19:00 Divadelní soubor Svatopluk–představení AKTOVKY Kulturní sál lázní 
6.11. 19:00 SAVAN – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
8.11. 19:00 Zpívání a povídání s harmonikou  Kulturní sál lázní 
11.11.  19:00 Manželé Grufíkovi a lidový vypravěč Jožka Černý  Kulturní sál lázní 
12.11. 14:30 Zábavné trénování paměti s lektorkou M. Češkovou Kulturní sál lázní 

13.11. 19:00 KV BAND – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
15.11. 19:00 COUNTRY TULÁCI – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
18.11. 19:00 JAMU BRNO – poslechový večer s vážnou hudbou Kulturní sál lázní 
20.11. 19:00 DUO RUBÍN– taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
22.11. 19:00 Zpívání a povídání s harmonikou  Kulturní sál lázní 
25.11. 19:00 Manželé Osičkovi – poslechový večer při cimbálu  Kulturní sál lázní  
26.11.  15:30 Tradice a zvyky z Podluží s Jaroslavou Kundratovou Kulturní sál lázní 
27.11. 19:00 KOMBET – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 
28.11. 18:00 Vše o medu – přednáška s lektorkou M. Češkovou Kulturní sál lázní 
29.11. 19:00  FENIXI – taneční a poslechový večer Kulturní sál lázní 

 

DENNÍ LÁZNĚ BLISS DAY SPA HODONÍN, Měšťanská 140, 695 01 Hodonín, tel.: 518 395 506, 

spa@laznehodonin.cz, www.laznehodonin.cz  

 

Nabídka služeb 

 
 

Wellness zóna/vstup 2 hodiny (bazén, whirlpool, sauny a sprchy, 

lokální hibernace, Kneippova léčba, relaxační místnost, vstup na 

zelenou střechu), plavání, masáže, fit centrum, privátní sauna (na 

objednávku). 

DÁRKOVÉ VOUCHERY v hodnotě 500Kč, 1000Kč, 2000Kč, 5000Kč – NÁŠ TIP NA VÁNOCE 

 

WELLNESS ZÓNA 
 

PO – PÁ 

SO, NE + SVÁTKY 

14:00 – 21:00 

10:00 – 20:00 

FIT CENTRUM v době otevření wellness zóny 
 

PLAVÁNÍ 
 

ÚT, ST, PÁ 
 

12:00 – 14:00 

MASÁŽE A SUCHÁ                               

MASÁŽNÍ VANA 

PO – PÁ 

VÍKEND + SVÁTKY 

11:30 – 20:00 

12:00 – 19:00 

KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN HODONÍN, Sportovní 4186/2, 695 01 Hodonín, +420 725 581 068, 

www.laznehodonin.cz                                                                                                                      Bližší informace 

naleznete: https://www.laznehodonin.cz/kryty-bazen 

http://www.laznehodonin.cz/
mailto:kultura@laznehodonin.cz
mailto:spa@laznehodonin.cz
http://www.laznehodonin.cz/
http://www.laznehodonin.cz/


NEMOCNICE TGM HODONÍN, Purkyňova 2731/11, Hodonín, tel.: 720 030 319, https://www.nemho.cz/  

kuzmova@nemho.cz  

Na kulturní akce pořádané v Nemocnici TGM Hodonín srdečně zveme i občany města Hodonína a okolních 

obcí.     

 

VÝSTAVY 
MASARYKOVO MUZEUM, Zámecké náměstí 27/9, tel.: 518 351 834,  www.masaryk.info 

masarykovomuzeum@masaryk.info     

                

Datum Hodina Název  Místo konání 
do 31. 11.  Tomáš Garrigue Masaryk v Hodoníně 18. 

června 1924 
Zámeček  

1.11. – 
16.3.2025  

 Modré na bílém – Antonie Dostálková a její 
modrotisková tvorba 

Zámeček  

 

VÝSTAVNÍ SÁL Masarykova muzea a sál EVROPA – Národní třída 21, tel.: 518 352 271 (vchod vedle 

ČSOB), www.masaryk.info    evropa@masaryk.info  

   

Otevírací doba: PO – PÁ 8:00–12:00 13:00–17:00 

(SOBOTA ZAVŘENO) NE + SVÁTKY 

SO 

zavřeno 

 

zavřeno 

13:00–17:00 

Datum Hodina Název  Místo konání 
do 
23.2.2025 

 Samuraj Miyamoto Musaši, jeho doba, 
souboje a odkaz  

Sál Evropa 

 

MUZEUM NAFTOVÉHO DOBÝVÁNÍ A GEOLOGIE, Kasárenská ul. 1022/5, tel.: 604 413 665, 732 628 

735, www.muzeumropy.cz        mng.hodonin@seznam.cz         FB: muzeumropy                                                                            

 

 

 

 

 

 

mailto:kuzmova@nemho.cz
http://www.masaryk.info/
mailto:masaryk@masaryk.info
http://www.masaryk.info/
mailto:evropa@masaryk.info
http://www.muzeumropy.cz/
mailto:mng.hodonin@seznam.cz


GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Úprkova 2, tel.: 518 351 051, www.gvuhodonin.cz     

info@gvuhodonin.cz   

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
do 5. 1. 
2025 

dle otevírací 
doby galerie 

Cesta z Majoliky do Kameniny a zase zpět | 
Vladimír Groš | keramika 

Úprkova 2, Hodonín 

do 5. 1. 
2025 

dle otevírací 
doby galerie 

Veronika Remak Molatová | LAND/SCAPE | 
malby 

Úprkova 2, Hodonín 

do 5. 1. 
2025 

dle otevírací 
doby galerie 

Jakub Nepraš | videosculpture 
Úprkova 2, Hodonín 

13. 11. 
 

17:00 Komentovaná prohlídka výstavy s autorem: 
Cesta z Majoliky do Kameniny a zase zpět | 
Vladimír Groš 

Úprkova 2, Hodonín 

22. 11. 16:30-19:00 Workshop pro dospělé | Malba akvarelem 
S malířkou Veronikou Remak Molatovou. 
Zaměření na krajinomalbu. Pro začátečníky a 
mírně pokročilé. Cena 450 Kč (zahrnuje 
vybavení a drobné občerstvení). Rezervace: 
info@gvuhodonin.cz. Více info na webu. 

Úprkova 2, Hodonín 

  HANDS ON rodinné výtvarné dílny pro 
nejmenší návštěvníky 
Pohádkové příběhy a výtvarné tvoření 
připravujeme pro děti od 3 do 7 let a jejich 
doprovod (rodiče, prarodiče, atd.). Střídají se 
dny zaměřené na různé výtvarné techniky a 
dny se čtením pohádek a tvořením – HANDS 
ON ART a HANDS ON BOOK. Termíny níže. 
 
Cena za dítě je 100 Kč / 50 Kč sourozenec / 
doprovod zdarma. Na program je nutné se 
přihlásit předem, kapacita je omezená. 
Kontakt pro rezervaci: Romana Košutková 
(telefon 775 948 501, 
kosutkova@gvuhodonin.cz). 

Úprkova 2, Hodonín 

7. 11.  

9:30–11:00 HANDS ON BOOK | Příběh kocoura Jéni 
Dětem bude představen krátký 
příběh kocoura z malé knížečky, kterou 
galerie vydávala. Tu také dostanou a budou 
samy dotvářet ilustrace pomocí barevných 
bavlnek. 

Úprkova 2, Hodonín 

21. 11.  

9:30–11:00 HANDS ON ART | Socha a mramor, 
mramorování 
S dětmi prozkoumáme mramorové a 
bronzové sochy v galerii a vyrobíme si 
originální mramorovaný papír pomocí 
lihových barev. 

Úprkova 2, Hodonín 

 otevírací 
doba: 

út–pá 9:00–17:00; so–ne + svátky 13:00–17:00; 
po – zavřeno 
první neděle v měsíci – vstup zdarma 

 

http://www.gvuhodonin.cz/
mailto:info@gvuhodonin.cz
mailto:info@gvuhodonin.cz


GALERIE „VEDNEVNOCI“ - Národní tř. 36, tel. 518 321 213, www.knihovnahod.cz   

dospele@knihovnahod.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
26.10.-
30.11. 

 Jiří Jakub Mašek / KONCEPT 2024 Galerie Vednevnoci 

                    

 

KINO 

KINO SVĚT, Velkomoravská 9, tel.: 601 169 169, www.kinosvet.eu    kino.svet@seznam.cz 

Kompletní a aktuální program naleznete na www.kinosvet.eu 
 

 

Datum Čas Přístupnost Název filmu Vstupné 

9.11. 13:30 MP Film bez kamery – dílna pro děti Zdarma 

 14:30 MP Kamarádi z Papuchalkovy skály | Malé oči  

 15:00 MP Mavka: Strážkyně lesa | Malé oči  

 16:30 MP WALL-I | Malé oči  

10.11. 14:30 MP Ponjo z útesu nad mořem | Malé oči  

 15:00 MP Zataženo, občas trakaře | Malé oči  

13.11. 17:00 12+ Hamletův motiv | NT Live  

  15+ Gladiátor 2 | předpremiéra  

20.11 17:00 12+ LiStOVáNí.cz: Vraždi všímavě (Karsten 

Dusse) 

 

 19:30 15+ Tady Vary 3 | Emilia Perez  

24.11. 17:00 12+ Alenka v říši divů | Královský balet  

26.11. 18:00 MP Africká jízda | Tomík na cestách  

 

 

 

 

http://www.knihovnahod.cz/
mailto:dospele@knihovnahod.cz
http://www.kinosvet.eu/
mailto:kino.svet@seznam.cz


VOLNÝ ČAS 
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA JIŽNÍ SLOVÁCKO, z. s., kancelář Masarykovo nám. 27, Hodonín, kontakt Ing. 

Josef Smetana, tel. 777 328 052, www.jiznislovacko.cz; info@mas-dolnimorava.cz 

 

REGIONÁLNÍ TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM, Masarykovo nám. 27, Hodonín, tel. 608 934 142, 

info@regionalko.cz, www.regionalko.cz 

 

Otevírací doba: 

Vyhlídky z radniční věže: 

úterý - neděle od 9:00 do 16:00 

vždy v půl 10,11,12,14,15,16 hod nebo po individuální domluvě. 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
7.11. 16:00 Křest knihy Dagmar Kožinové s názvem 

,,Síla vize v osobním životě“ s besedou 
Regionální centrum 
Hodonín 

9.11. 11:00 Svatomartinské slavnosti Masarykovo náměstí 
 

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV Hodonín, Komenského 8, mob.739 584 095,  www.achodonin.cz  

b.cupal@tiscali.cz                                                          

                                                                                                                                  

 

CÍRKEV ADVENTISTŮ SEDMÉHO DNE, Havlíčkova ul. 29a, tel. 776 781 734 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
každá 
sobota 

9:15 Bohoslužba Havlíčkova 29a 

každé úterý 18:00 Společné studium Bible Havlíčkova 29a 
 

ŽIVOT A ZDRAVÍ, zapsaný spolek, Havlíčkova ul. 29a, 608 309 200, www.klubyzdravi.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
29.11. 
 

18:00 Přednáška Juana Pabla Malangy ZDRAVÉ 
CESTY KE ŠTĚSTÍ (o tom, jak se osvobodit 
ze závislostí) 

Havlíčkova 29a 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Sborový dům, ul. Komenského 8 
Neděle od 9:00        Bohoslužby  
Čtvrtek od 18:00 Bible- nejlepší lék pro naši duši         

 

http://www.mas-dolnimorava.cz/
mailto:info@mas-dolnimorava.cz
http://www.regionalko.cz/
http://www.achodonin.cz/
mailto:b.cupal@tiscali.cz
http://www.klubyzdravi.cz/


STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, Bohuslava Martinů 5, 695 03 Hodonín-Bažantnice, tel.: 518 352 741, 

www. svchodonin.cz   svc.hodonin@ho.orgman.cz  

 

Spousta mimoškolních aktivit nejen pro děti. Navštivte naše webové stránky. 
 

KLUB MLADÝCH při SVČ, Hodonín, Horní Valy 2, tel.: 725 341 592 – vedoucí pedagog volného času 

Mgr. Petra Kašíková,  http://klub-mladych.svchodonin.cz/ e-mail:  km.hodonin@seznam.cz   

facebook: Klub Mladých 

 

OBLASTNÍ CHARITA HODONÍN, Hodonín, Wilsonova 7, tel.: 534 001 250, 

http://www.hodonin.charita.cz/Služby poskytované charitou Hodonín najdete na 

http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/  

 

EKOCENTRUM DÚBRAVA HODONÍN při SVČ, Červené domky 4A, tel.: 725 341 596, 725 341 593, 

http://dubrava.svchodonin.cz/ ekocentrum.hodonin@seznam.cz  

 

CENTRUM VODNÍ TURISTIKY 

PŘÍSTAVIŠTĚ U JEZU, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 603 281 591, 603 281 290,   

www.pristavisteujezu.cz , pristavisteujezu@seznam.cz nebo nás najdete na facebooku  

Otevírací doba: Po- Čt 11:00 - 22:00; Pá 11:00 – 24:00; So 10:00 – 01:00; Ne 10:00 – 22:00 

Informace o kulturních akcích naleznete na FB nebo na plakátech. Více info a reservé na tel.: 603 281 

290   

 

OBCE PRO BAŤŮV KANÁL - dobrovolný svazek obcí, Masarykovo náměstí 27, 695 01 Hodonín; tel. 724 

570 450, email:  kocvarova@batacanal.cz, www.obceprobatuvkanal.cz 

 

ZEN HODONÍN – zenová meditace, tel. 731 099 960, 

email:  zenhodonin@seznam.cz, www.kwanumzen.cz/hodonin 

 

 

 

 

PRAVIDELNÁ SETKÁVÁNÍ: Čajový klub Kulatá Brána, Vrchlického 3970/4, Hodonín 

Každou pondělí       od 19:00 – 21:00 

http://www.svchodonin.cz/
mailto:svc.hodonin@ho.orgman.cz
http://klub-mladych.svchodonin.cz/
mailto:km.hodonin@seznam.cz
http://www.hodonin.charita.cz/
http://www.hodonin.charita.cz/charitni-sluzby/
http://dubrava.svchodonin.cz/
mailto:ekocentrum.hodonin@seznam.cz
http://www.pristavisteujezu.cz/
mailto:pristavisteujezu@seznam.cz
mailto:horackova@batacanal.cz
http://www.batacanal.cz/
mailto:zenhodonin@seznam.cz
http://www.kwanumzen.cz/hodonin


SPORT 
TEZA Hodonín, příspěvková organizace, Tyršova 3588/10, 695 01 Hodonín,  www.teza-hodonin.cz  

 

VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA, Lipová alej 4110/23, Hodonín, tel. č.:   518 340 927 

http://www.teza-hodonin.cz  hala@teza-hodonin.cz 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.11. 18:00 European Champions League Women 

SKST PLUS Hodonín – TTC Berlin eastside 
(GER) 

Hala stolního tenisu 

2.11. 18:00 Mistrovské utkání v házené (MOL liga) – 
ženy 
HK Hodonín – Sokol Písek 

Víceúčelová sportovní 
hala 

10.11. 19:00 Mistrovské utkání ve futsalu – 2.liga sk. 
Východ muži 
FC Tango Hodonín – Atraps Brno 

Víceúčelová sportovní 
hala 

16.11. 8:00 Tance 
SVČ Hodonín – Dance sport festival 
Hodonín 2024 

Víceúčelová sportovní 
hala 

17.11. 18:00 Mistrovské utkání v házené (MOL liga) – 
ženy 
HK Hodonín – HC Zlín 

Víceúčelová sportovní 
hala 

22.11. 18:00 Extraliga žen 
SKST PLUS Hodonín – SK Dobré 

Hala stolního tenisu 
 

22.11. 20:00 Mistrovské utkání ve futsalu – 2.liga sk. 
Východ muži 
FC Tango Hodonín – Jeseník 

Víceúčelová sportovní 
hala 

23.11. 12:00 Extraliga žen 
SKST PLUS Hodonín – SVS Hr. Králové 
PROFIRISK 

Hala stolního tenisu 
 

24.11. 10:00 Mistrovský turnaj ve futsalu – ženy 
 

Víceúčelová sportovní 
hala 

30.11. 9:00 Mistrovství ČR a Finále Českomoravského 
poháru společných skladeb linie B na rok 
2024 
SK MG Břeclav 

Víceúčelová sportovní 
hala 

 

 

 

 

 

http://www.teza-hodonin.cz/
mailto:hala@teza-hodonin.cz


ZIMNÍ STADION Václava Nedomanského, Tyršova 10, Hodonín, tel.: 518 352 294, http://www.teza-

hodonin.cz/  http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion  

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu  
Pro soukromý pronájem kontaktujte p. Prčíka, tel: 777 695 004 e-mail: zs@teza-hodonin.cz 

 
Datum Hodina Název  Místo konání 

2.11. 17:00-19:30 Mistrovské utkání-muži 
SHKM Baník Hodonín – Draci PARS 
Šumperk  

Zimní stadion 

9.11. 17:00-19:30 Mistrovské utkání-muži 
SHKM Baník Hodonín – HC Bobři Valašské 
Meziříčí 

Zimní stadion 

16.11. 17:00-19:30 Mistrovské utkání-muži 
SHKM Baník Hodonín – HC LERAM Znojmo 

Zimní stadion 

23.11. 17:00-19:30 Mistrovské utkání-muži 
SHKM Baník Hodonín – Hokej Vyškov  

Zimní stadion 

30.11. 17:00-19:30 Mistrovské utkání-muži 
SHKM Baník Hodonín – HK Nový Jičín  

Zimní stadion 

10.11. 15:45-18:15 Mistrovské utkání-junioři 
SHKM Baník Hodonín – HC Boskovice 

Zimní stadion 

24.11. 16:15-18:45 Mistrovské utkání-junioři 
SHKM Baník Hodonín – HC Lvi Břeclav 

Zimní stadion 

10.11. 13:00-15:30 Mistrovské utkání-dorost 
SHKM Baník Hodonín – MBK Vyškov 

Zimní stadion 

17.11. 13:30-16:00 Mistrovské utkání-dorost 
SHKM Baník Hodonín – HK Kroměříž   

Zimní stadion 

24.11. 13:30-16:00 Mistrovské utkání-dorost 
SHKM Baník Hodonín – HC Velká Bíteš   

Zimní stadion 

 

STADION U ČERVENÝCH DOMKŮ, Sukova 41, Hodonín, tel. č.:   518 340 857  

www.teza-hodonin.cz/cervene-domky  hala@teza-hodonin.cz 

Bližší informace o pronájmech a provozní době naleznete na www.teza-
hodonin.cz/cervenedomky/rozpis 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
2.11. 14:00 Hokejbal extraliga juniorů 

HBC Hodonín – Elba DDM Ústí nad Labem 
Hokejbalové hřiště 

9.11. 14:00 Mistrovská utkání ve fotbalu MSFL – muži 
FK Hodonín – TJ Unie Hlubina 

Fotbalové travnaté 
hřiště 

17.11. 14:00 Hokejbal muži – 2. liga skupina Východ 
HBC Hodonín – JVSK Slza Okříšky 

Hokejbalové hřiště 

24.11. 10:00 Hokejbal muži – 2. liga skupina Východ 
HBC Hodonín – SK Sudoměřice 

Hokejbalové hřiště 

30.11. 12:00 Hokejbal extraliga juniorů 
HBC Hodonín – SK Rebel Praha 

Hokejbalové hřiště 

 

http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/
http://www.teza-hodonin.cz/zimni-stadion
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
http://www.teza-hodonin.cz/zimnístadion/rozpisledu
mailto:zs@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervene-domky
mailto:hala@teza-hodonin.cz
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis
http://www.teza-hodonin.cz/cervenedomky/rozpis


FLORBAL HODONÍN, kancelář: Masarykovo nám. 5, Hodonín; Ing. Jiří Wagner, +420 776 493 077, 

info@florbalhodonin.cz, www.florbalhodonin.cz, www.fb.com/hodoninflorbal  

 

VESLAŘSKÝ KLUB HODONÍN, Legionářů 2132, Hodonín, tel.: 518 351 915,  www.vkhodonin.cz   

vkhodonin@seznam.cz  

 

RODINA 
CENTRUM PRO RODINU A SOCIÁLNÍ PÉČI HODONÍN, z.s., Štefánikova 15, Hodonín. Informace o 

programech: tel.: 774 650 138, www.cprhodonin.cz  kocvarova@cprhodonin.cz Anna Kočvarová a 

komosna@cprhodonin.cz Vendula Komosná 

Datum Hodina Název  Místo konání 
4.,11.,18. 
11. 

16:00-19:00 Příprava na laskavý porod a vědomé 
mateřství-praktická příprava na porod 
s hypnoporodními technikami a na šestinedělí. 

CPR Hodonín 

14. 11. 17:00- 
18:30 

Láskyplné vztahy-přednáška na téma Jak 
formulovat pochvalu a vyjádřit vděčnost tak, 
aby to posílilo vztah a podpořilo dlouhodobou 
spokojenost. 

CPR Hodonín 

20. 11.  17:00- 
18:30 

Kde hledat pomoc při výchově a vzdělávání 
dětí s ADHD-zmapování podpůrné sítě pro 
rodiče s dětmi s ADHD. 

CPR Hodonín 

21. 11. 16:00- 
18:30 

Uspávání broučků-tradiční rituál uspávání 
přírody před zimou s lampionovým průvodem 
a výrobou broučků. 

CPR Hodonín 

 

TURISTIKA + VÝLETY 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, předseda: p. Jiří Michenka, tel: 776 165 421, www.spoluhraci.cz/kcthodonin  

jiri.michenka@seznam.cz .     

 

 

 

 

 

mailto:info@florbalhodonin.cz
http://www.florbalhodonin.cz/
http://www.fb.com/hodoninflorbal
http://www.vkhodonin.cz/
mailto:vkhodonin@seznam.cz
http://www.cprhodonin.cz/
mailto:kocvarova@cprhodonin.cz
mailto:komosna@cprhodonin.cz
http://www.spoluhraci.cz/kcthodonin
mailto:jiri.michenka@seznam.cz


PŘEHLED AKCÍ V OKOLÍ MĚSTA HODONÍNA 

 
 ČEJČ, tel.: 518 361 213, 518 361 118,  www.cejc.cz   starostacejc@email.cz   pokladna@cejc.cz   

zahradkari.cejc@seznam.cz  

 

ČEJKOVICE – tel.: 518 362 602, www.cejkovice.cz   ou@cejkovice.cz 

Navštivte Domeček T.G.M. – Muzeum. Prohlídky možné po předchozí objednávce na 518 362 602 
Datum Hodina Název  Místo konání 

3.11. 10:30 Svatohubertská mše svatá Kostel sv. Kunhuty v 
Čejkovicích 

9.11. 11:00 Svatomartinská a mladá vína 
 

Zámek Čejkovice-
nádvoří 

10.11. 15:00 Cestovatelská beseda s Petrem Nazarovem 
 

Zámek Čejkovice-
kaple 

13:11. 16:30 Lampionový průvod 
 

ZŠ TGM Čejkovice 

16.11. 18:00 Divadelní představení Rozbité demižony 
 

Sál Orlovny Čejkovice 

DOLNÍ BOJANOVICE, tel.: 518 372 326, fax: 518 372 225,  www.dolnibojanovice.cz    

kultura@dolnibojanovice.cz 

 

Slovácká chalupa - architektonická památka v obci Dolní Bojanovice. Nachází se zde stálá expozice 

rolnického obydlí na vsi a expozice lidových krojů, prodej TZ. Chalupa je otevřena v neděli 15:30 – 17:30, 

případně po telefonické dohodě na 607 679 901 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cejc.cz/
mailto:starostacejc@email.cz
mailto:pokladna@cejc.cz
mailto:zahradkari.cejc@seznam.cz
http://www.cejkovice.cz/
mailto:ou@cejkovice.cz
http://www.dolnibojanovice.cz/
mailto:kultura@dolnibojanovice.cz


DUBŇANY – Kulturní a informační centrum města Dubňany,  www.dubnany.eu   

infocentrum@kicdubnany.cz     www.kicdubnany.websnadno.cz , tel.: 511 117 874     

Stálá expozice HORNICTVÍ, SKLÁŘSTVÍ A SLOVÁCKÁ JIZBA. Nachází se v budově ZUŠ Dubňany. 

Expozice jsou pod Kulturním a informačním centrem. Otevřeno: Po-Pa: 8:00 – 16:00   

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.11. 9:00 Burza oblečení a potřeb pro děti – 

podzim/zima 
KD Dubňany 

2.11. 9:00 Burza krojů KD Dubňany 
2.11. 14:00-20:00 Halloween pro celou rodinu KIC Dubňany 
4.11. 14:30 Divadlo Věž – Jak Uhlíř Skoumal Svěrák KD Dubňany 
5.11. 17:00 Finanční gramotnost – přednáška KIC Dubňany 
9.11. 15:00 7. setkání s poezií Městská knihovna 

Dubňany 
13.11. 19:00 Ani o den dýl – divadlo KD Dubňany 
18.11. 19:00 Kinokavárna KD Dubňany 
29.11. 19:00 Hradišťan a Jiří Pavlica – VYPRODÁNO KD Dubňany 

 

JOSEFOV, tel.: 518 373 004, fax: 518 372 365, www.josefov.eu     starosta@josefov.eu   info@josefov.eu  

 

KARLÍN, tel.: 518 361 453, fax: 518 361 453, www.obeckarlin.cz    starosta@obeckarlin.cz  

ucetni@obeckarlin.cz  

 

LUŽICE, tel.: 511 117 827, www.luziceuhodonina.cz    lorencova@luziceuhodonina.cz  

 

MIKULČICE, tel.: 518 357 230, KD 518 357 538, www.mikulcice.cz   obecmikulcice@seznam.cz  

kultura@mikulcice.cz 

Datum Hodina Název  Místo konání 
1.11. 15:30 Podzimní setkání seniorů KD Mikulčice 
9.11. 12:00 Zelňačky Areál U Myslivecké 

chaty 
10.11.  Dětský karneval KD Mikulčice 
23.11. 17:00 Likérová módní přehlídka KD Mikulčice 
17.11.-
29.12. 

 Prodejní výstava keramiky Chalupa F. 
Mikuleckého 

 

 

 

 

 

 

http://www.dubnany.eu/
mailto:infocentrum@kicdubnany.cz
http://www.kicdubnany.websnadno.cz/
http://www.josefov.eu/
mailto:starosta@josefov.eu
mailto:info@josefov.eu
http://www.obeckarlin.cz/
mailto:starosta@obeckarlin.cz
mailto:ucetni@obeckarlin.cz
http://www.luziceuhodonina.cz/
mailto:lorencova@luziceuhodonina.cz
http://www.mikulcice.cz/
file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Dokumenty/obecmikulcice@seznam.cz


MUTĚNICE, tel.: 518 370 497, www.mutenice.cz     kultura@mutenice.cz    

 

Navštivte rozhlednu Vyšicko – provozní doba denně od 8:00 do 20:00! 
 

Datum Hodina Název  Místo konání 
16.11. 10:00-20:00 Svatokateřinské slavnosti 2024 Pod Búdama  
od 24.11. 
do 26.11. 

 Kateřinské hody Kulturní dům 

30.11. 15:00 Slavnostní rozsvícení vánočního stromu Obecní  úřad 
 

NOVÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 528, www.novypoddvorov.cz   ou.novypoddvorov@tiscali.cz  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
30.11. 17:00 Rozsvěcování vánočního stromu PŘED OÚ 

 

PETROV, tel.: 518 335 620, fax: 518 335 079, www.obec-petrov.cz  mistostarosta@obec-petrov.cz  

podatelna@obec-petrov.cz  

 

PRUŠÁNKY, tel.: 518 374 125, fax: 518 374 112, www.obecprusanky.cz    kultura@obecprusanky.cz   

Datum Hodina Název  Místo konání 
 2.11. 9:00 – 13:00 Burza krojů KD  
16.11. 14:30 – 

19:00 
Dětské martinské hody KD 

23.11. 10:00 – 
19:00 

K Nechorám za mladým vínem Prušánky - Nechory 

23.11. 19:00 Motomejdan KD 
 

 

RATÍŠKOVICE, tel.: 518 367 236, paní Jana Koplíková, www.ratiskovice.com   

podatelna@ratiskovice.com   kultura@ratiskovice.com  

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
od 8.11. 
do 10.11. 

17:00 Burza business oblečení, kabelek. Krojová 
burza  

Spolkový dům 
Ratíškovice  

15.11. 19:30 Jazzování, Lee Andrew Davison, Zdeněk 
Fišer, Jaromír Helešic, Luděk Havel  

Spolkový dům 
Ratíškovice  

23.11. 14:00 Sousedské odpoledne Spolkový dům 
Ratíškovice  

24.11. 17:00 Divadlo Popudinské Močidlany - Diagnóza 
život II. 

Spolkový dům 
Ratíškovice  

29.11. 17:00 Rozsvícení vánočního stromku u radnice U Radnice  

http://www.mutenice.cz/
mailto:kultura@mutenice.cz
http://www.novypoddvorov.cz/
mailto:ou.novypoddvorov@tiscali.cz
http://www.obec-petrov.cz/
mailto:mistostarosta@obec-petrov.cz
mailto:podatelna@obec-petrov.cz
http://www.obecprusanky.cz/
mailto:kultura@obecprusanky.cz
http://www.ratiskovice.com/
mailto:podatelna@ratiskovice.com
mailto:kultura@ratiskovice.com


 

ROHATEC, tel.: 518 359 230, www.rohatec.cz  mistostarosta@rohatec.cz info@rohatec.cz   

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
23.11 20:00 Kateřinská zábava Kulturní dům 
30.11. 13:00 Blíží se Vánoce  Kulturní dům 

 

STARÝ PODDVOROV, tel.: 518 372 123, fax: 519 232 039, www.poddvorov.cz   obec@poddvorov.cz 

 

PROHLÍDKA VĚTRNÉHO MLÝNA. Větrný mlýn je otevřen v letním období v sobotu a v neděli  
od 10:00 do 17:00. V ostatní dny po domluvě na obecním úřadě, tel.: č. 518 372 123, 
mob: 725 111 217, nebo 724 162 263, obec@poddvorov.cz 

 

SUDOMĚŘICE, tel.: 518 335 222, fax: 518 335 222, www.obecsudomerice.cz   

pod.sudomerice@seznam.cz   

Půjčovna lodí Pod Výklopníkem Sudoměřice Baťův kanál, www.vyklopnik.er.cz 

pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz  tel.: 732 141 614 

 

Datum Hodina Název  Místo konání 
30.11.  Rozsvěcování vánočního stromu Náves u statku 

 

TEREZÍN, tel.:518 361 325, fax: 518 361 325, obec.terezin@seznam.cz   

SPOLEK TEREZÍNSKÝCH VINAŘŮ, www.vinariterezin.cz  vinari.terezin@tiscali.cz  vita.v@tiscali.cz   

MUZEUM VINAŘSTVÍ A VENKOVA, 724 919 826 , www.muzeum-vinarstvi.cz, vinar.museum@gmail.com 

PŘÁTELÉ DOBRÉ ZÁBAVY, z.s.  tel.: 607669919, e.ludmilka@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rohatec.cz/
mailto:mistostarosta@rohatec.cz
mailto:info@rohatec.cz
http://www.poddvorov.cz/
mailto:obec@poddvorov.cz
mailto:obec@poddvorov.cz
http://www.obecsudomerice.cz/
mailto:pod.sudomerice@seznam.cz
http://www.vyklopnik.er.cz/
mailto:pujcovnalodi.sudomerice@seznam.cz
mailto:obec.terezin@seznam.cz
http://www.vinariterezin.cz/
mailto:vinari.terezin@tiscali.cz
mailto:vita.v@tiscali.cz
http://www.muzeum-vinarstvi.cz/
mailto:e.ludmilka@seznam.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


